LIÊN ĐOÀN LĐ TỈNH Q.NAM
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  35/BC- CĐN
                                    Quảng Nam, ngày 18 tháng 11 năm 2016
BÁO CÁO
Kết quả hoạt động tháng 11
Nhiệm vụ công tác trọng tâm tháng 12 năm 2016
      I. Kết quả hoạt động tháng 11/2016
1- Phối hợp với Sở Nội vụ tổ chức Hội thi tìm hiểu công tác cải cách hành chính tỉnh Quảng Nam năm 2016. Hội thi diễn ra sôi nổi với 3 phần thi.  Ban Tổ chức đã trao Cờ thưởng và Giấy Chứng nhận các phần thi đạt Giải Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích với tổng tiền thưởng trên 35 triệu đồng.
2- Chỉ đạo các CĐCS phối hợp với Thủ trưởng đơn vị tổ chức Hội nghị CBCC năm 2017.
3- Báo cáo tổng kết hoạt động công đoàn năm 2016; chấm điểm phân loại CĐCS và Ủy ban Kiểm tra năm 2016; xét thi đua và xét đề nghị khen thưởng năm 2016 đối với CĐCS.

4- Tham gia họp xét thi đua Khối thi đua Công đoàn ngành.

5- Kiểm điểm đánh giá tập thể Ban Thường vụ và đánh giá, phân loại CBCC năm 2016.

      II. Nhiệm vụ công tác trọng tâm tháng 12/2016
1- Chỉ đạo Hội nghị cán bộ, công chức năm 2017.

2- Tổ chức Hội nghị BCH CĐVC tỉnh lần thứ 12, nhiệm kỳ 2013-2018
3- Chuẩn bị nội dung và điều kiện tổ chức kỷ niệm 20 năm ngày thành Công đoàn Viên chức tỉnh và tổng kết hoạt động công đoàn năm 2016.

4- Xây dựng chương trình công tác năm 2017.

Trên đây là kết quả hoạt động tháng 11 và nhiệm vụ công tác trọng tâm tháng 12/2016.
                                                                           TM. BAN THƯỜNG VỤ
* Nơi nhận:                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
- LĐLĐ tỉnh;

- Uỷ viên BTV;

     (Đã ký và đóng dấu)

- Lưu VP, Website CĐVC tỉnh.

                Nguyễn Thị Thủy

PAGE